

Årsredovisning för  
**AD Gustafssons Rör AB**

556705-4589

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Andreas Gustafsson  
Styrelseledamot

2026-02-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AD Gustafssons Rör AB, 556705-4589, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva installation och service av värme, gas, vatten och avloppsledningar. Bolagets säte är i Västra Götalands län, Kungälv kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har ökat med över 80% i jämförelse med föregående års omsättning.

Trenden med ökat byggande verkar fortsätta även inför kommande bokslutsår.

I dagsläget har bolaget lämnat flertalet anbud på kommande projekt.

Extra utdelning har gjorts med 200.000 kr.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	13 367	7 375	9 589	14 509
Resultat efter finansiella poster	736	112	-58	1 223
Soliditet %	47,3	67,3	74,7	62,5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 404 737	87 940
Balanseras i ny räkning		87 940	-87 940
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			574 009
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>992 677</b>	<b>574 009</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	992 677
Årets resultat	574 009
<b>Summa</b>	<b>1 566 686</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 266 686
<b>Summa</b>	<b>1 566 686</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 367 004	7 374 755
Övriga rörelseintäkter		23 333	112 331
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 390 337</b>	<b>7 487 086</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 861 996	-2 288 892
Övriga externa kostnader		-1 292 576	-1 460 878
Personalkostnader	2	-4 510 428	-3 633 238
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 596	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 671 596</b>	<b>-7 383 008</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>718 741</b>	<b>104 078</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 102	6 182
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 500	1 950
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17 602</b>	<b>8 132</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>736 343</b>	<b>112 210</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>736 343</b>	<b>112 210</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-162 334	-24 270
<b>Årets resultat</b>		<b>574 009</b>	<b>87 940</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	92 360	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>92 360</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	24 000	24 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 000</b>	<b>24 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>116 360</b>	<b>24 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		30 000	30 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		758 916	817 623
Övriga fordringar		339 467	379 881
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		763 458	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115 172	128 124
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 977 013</b>	<b>1 325 628</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>3</b>		
Kassa och bank		1 402 355	988 258
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 402 355</b>	<b>988 258</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 409 368</b>	<b>2 343 886</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 525 728</b>	<b>2 367 886</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		992 677	1 404 737
Årets resultat		574 009	87 940
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 566 686</b>	<b>1 492 677</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 666 686</b>	<b>1 592 677</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	4 858
Leverantörsskulder		1 229 902	324 339
Övriga skulder		214 081	173 546
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		415 059	272 466
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 859 042</b>	<b>775 209</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 525 728</b>	<b>2 367 886</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20-25	3-5
Inventarier, verktyg och installationer	20-25	3-5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	6	5

### Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Företagsinteckningar	200 000	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	98 956	
Försäljningar/utrangeringar	0	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>98 956</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar		0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	
Årets avskrivningar	-6 596	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-6 596</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>92 360</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>24 000</b>	<b>24 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>24 000</b>	<b>24 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-24

Kungälv

*Andreas Gustafsson*

2026-02-24

Andreas Gustafsson  
Styrelseordförande

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-24

WeAudit Sweden AB

*Markus Boltorp*

Markus Boltorp

Auktoriserad revisor
